
 

有限会社アイエスシー 

〒816-0803 福岡県春日市春日原南町 4-11 

          フ ェ リ ス 春 日 3 F   

TEL:092-586-5170 FAX:092-586-5183 

ht tp ://www. isc1960 .co . jp/ i ndex . h tm l 

(有)アイエスシー通信
～ 年末商材の振り返り ～ 発行責任者

(有)アイエスシー 田崎

Vo.76
2024年1月発行

2024年もどうぞよろしくお願いいたします！

明けましておめでとうございます。旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
本年も変わらぬご愛顧の程をよろしくお願い申し上げます。年末年始はいかがお過ごしでしたでしょうか？

今年は従来製品に加えて、ほたてや蟹爪アワビなど、新しい商品のラインナップも加えました。その中で
も、特にご好評を頂いた商材をご紹介させて頂きます。どれもとても美味でございますので、ぜひ機会が
ありましたら来年もどうぞよろしくお願いいたします！！

その1：明太子製品
根強い人気を誇る商品です。王道の明太子はもちろん、今年は新たに 「めんたいもつ鍋」 も取り扱う
ことになり、新たな人気商品として定着したといっても過言ではありません。

その2：ずわい蟹爪・ほたて貝柱
今年から新たに取扱を開始した年末限定の商品です！おかげさまで、入荷分はすべて完売する事ができ
ました。また、蟹爪とほたてを鍋の具材として味わっていただくことで、美味しさの相乗効果が生まれたと
の声も頂きました。

その3：冷凍ボイルあわび
こちらも今年からの取り扱いとなりました。4個入り/パックで、お試しサイズとしても丁度良く
煮付けやバター焼きなど、様々なアレンジレシピを活用して頂けました。
※ちなみに私の実家では、あわびの煮付けの残りをお雑煮の中に入れてもらい、より一層お正月を
深く噛み締めながら味わうことができました。

2024年1月1日に発生した令和6年能登半島地震の被災者の方々へ
心よりお見舞い申し上げます。

現在も現地では予断を許さない状況が続いている中、皆様のご無事を
心よりお祈りしております。


	スライド 1

